Sendo o 	 se nos ap senta, renovamos nossos cordiais

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

10 FIORENTINO
unicipal

PREFEITURA MUI' 	 Câmara Municipal de Ibit nga

DA ESTÂNCIA TURÍSTIC 	 1111
P otocolo Geral 0001597/2016

Data: 20/12/2016 1 orário: 14 . 41
Legislativo - MTR 339/2016

Ofício n° 973/2016
Ibitinga, 20 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente:

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Excelência a

substituição do Organograma do Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, que faz

parte integrante do anexo VIII, do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 26/2016, eis

que o constante do referido projeto encontra-se errado.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

ASSESSORARIF
Ser, Iço. F..ccIall,a,

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Superintendência

SAMS

Departamento

de Gestão de Saúde Pública

	Page 1
	Page 2